



# BASIN YANSIMALARI

## EGEMENLİĞİN TEMEL ŞARTI EKONOMİK BAĞIMSIZLIK



Sertifika No: Q-140005





# Türkiye'nin umutları! Nice 23 Nisan'lara!

İzmir iş dünyası temsilcileri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle kutlama mesajı paylaştı. Çocukların ülkenin geleceği, umutları olduğuna dikkat çekilen mesajlarda, "Daha güçlü bir Türkiye'ye hep birlikte yürüyeceğiz" denildi

**ÇOCUKLARIN**, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlayan İzmir iş dünyası temsilcileri, ulusal egemenlik ve demokrasi vurgusunda bulundu. Kutlama mesajlarında, tam bağımsızlık için güçlü ekonomiye ihtiyaç duyulduğu vurgulandı. İş dünyasının kutlama mesajları şöyle:

**EİB Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi:** "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" ilkesinin peşindeyiz. Gelecek ve çocuğın en güzel kucaklaşması, dünya topraklarının her yerinden bariş içinde, özgürce yaşayan çocuk neslinin yükselmesidir. Yeni fikirlere açık, üretken, özgüvenli, donanımlı, çalışkan, demokrasiye, bilime ve milli değerlerine bağlı olarak yetişen neslimizdir.



**İZSİAD Başkanı Sibel Zorlu:** Bugün, TBMM'nin kuruluşunun 104'üncü yılı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlamamın gururunu yaşıyoruz. Egemenliğin temel şartının ekonomik bağımsızlıktan geçtiği inancıyla, ülkemizin sürdürülebilir kalkınması, refahı ve Cumhuriyetle kazandığımız değerleri korumak için tüm gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz.



**EGİAD Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer:** Mustafa Kemal Atatürk, 23 Nisan'da Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı tam 104 yıl önce geleceğin teminatı çocuklara armağan etti. Bu onurlu günü çocuklarımızı armağan eden Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk ve silah arkadaşlarını saygıyla anı-



yoruz. Daha güzel yarınlar ancak bugünün çocuklarına verilen emek ve bağlanan umutla yeşerecektir.

**İZSİAD Başkanı Hüseyin Cengiz:** Sevgili çocuklar! Ülkemizin en değerli varlığı olarak, geleceğimizin güvencesi, yaşam sevincimiz ve umudumuzsunuz. Sizlere düşün görev, bilime ve gelişen teknolojilere açık, okuyan, sorgulayan, araştıran, dürüst, çalışkan ve başarılı fertler olmaktır. Bu görüşü en güzel şekilde yapacağımıza ve bu mirasa en güzel şekilde sahip çıkacağımıza olan güvenimiz tamdır.



**BASİFED Başkanı Semiha Güneş:** Egemenliğimizin dünyaya ilan edilşinin 104'üncü yıldönümünü gururla kutlamamın mutluluğunu yaşıyoruz. Geleceğimiz, çocuklarımızın ellerinde şekillenecektir. Onlara sağladığımız imkanlar ve sunduğumuz eğitimle kendini geliştiren ve



daha iyi bir gelecek için çabalayan çocuklarımız sayesinde, daha güçlü bir Türkiye'ye hep birlikte yürüyeceğiz.

**İZKAD Başkanı Özden Erten:** Ülkemizin zenginliği olan çocuklarımızın dinamizm, değişim ve gelişmenin kaynağı olmaya devam edecektir. TBMM'nin açtığı bugünün çocuklara armağan eden Atatürk, geleceği öngörebilen nadir liderlerden biridir. Evlatlarımızın önemli sorumluluklar üstlenerek Türkiye'nin aydınlık yarınlarına ulaşmasına öncülük edeceklerine yürekten inanıyoruz.



**EGİKAD Başkanı Şahika Aşkner:** Sevgili çocuklar! Sizler, milletimizin umut çimçekleri, aydınlık yarınlarımızı kucaklayan güçlü kollarınız. Bu bakımdan sizlerin sağlığı, eğitimi, mutlu ve özgür bireyler olarak hayata devam etmeniz en büyük arzumuzdur. Önümüzdeki yıllarda önemli görevlere



gelecek, Türkiye'yi en iyi şekilde temsil edecek ve yarınlara taşıyacaksınız.

**KESİAD Başkanı Yeşim Işıklı:** Gazi Mustafa Kemal Atatürk 23 Nisan'ı tüm çocuklara armağan etmiş; Cumhuriyetin gelecek nesillerine verdiği önemli vurgulamıştır. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın; ülkesini ve milletini seven, vatani için çalışıp üreten insanlar olarak; düşünen, kendine güvenen, donanımlı, girişimci, ufkunu geniş, değerlerine bağlı bireyler olarak yetiştirilmelerini sağlamak hepimizin ortak temennisi ve sorumluluğudur.



**EGOD Başkanı Mehmet Torun:** Bu bilinç ve irade ile Milletimizi ortak düşünce ve değerlerde buluşturan, Cumhuriyetimizin kuruluşunda ve milli egemenliğin tesis edilmesinde önemli bir görev üstlenen Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşunun 104. yıldönümü ve 23



Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyor, çocuklarımızı mutlu bir gelecek diliyoruz.

**EGSD Başkanı Hayati Ertuğrul:** Çocuklarımızın özgür düşünceli, kendi başına karar verebilen, sorgulayan, hayatın güçlükleri ile baş edebilecek ölçüde donanımlı ve yetenekli gençler olarak yetiştirilmeleri ortak hedefimizdir. Bu ülkeyi ve TBMM'ni bizlere emanet eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz.



**KalDer İzmir Şubesi Başkanı Hakan Ünlü:** Dünyadaki tek çocuk bayramı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, vatan sevgisinin, birlik ve beraberliğin, bağımsızlık uğruna sergilenen fedakarlıkların timsalidir. Geleceğimizi temsil eden çocuklarımızın, ülkesini ve milletini seven, vatani için çalışıp üreten, kendine güvenen, milli ve manevi değerlerine bağlı gençler olarak yetiştirmek ortak sorumluluğumuzdur.



**EGEV Başkanı Hasan Küçükkurt:** Cumhuriyetimizin ilk milli bayramı olarak bugün çocuklara armağan edilirken, Ata'mızın çocukları ne kadar çok sevdiğini ve onlara güvendiğini gösteren; gurur ve coşkuyla karşılammız gereken eşsiz bir gündür. Böylesine bir armağanla ödüllendirilen çocuklarımızın; vatan, bayrak ve millet sevgisiyle dopdolu bireyler olarak yetişmelerine inancımız tamdır. ■ **Haber MERKEZİ**





# 'Çocuklarımız aydınlık yarınların güvencesidir'

İzmir iş dünyasının temsilcileri 23 Nisan'a özel, "Daha iyi bir gelecek için çabalayan çocuklarımız sayesinde, güçlü bir Türkiye'ye birlikte yürüyeceğiz" mesajı verdi

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle mesaj yayımlayan iş dünyası, ulusal egemenlik ve demokrasi vurgusu yaptı, çocukların bu özel gününü kutladı.

**İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsoy Kestelli:** Tıpkı ilk Meclis'in sorumluluk ve cesareti ile ekonomik sorunlarımızın üstesinden gelmek için tarihi bir seferberliğe imza atmamız. 100 yılı geride bırakan Cumhuriyetimize yakışan budur. Bu hislerle 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyor, gelecek nesillere daha güçlü bir Türkiye bırakabilmenin inanç ve ümidini taşıyorum.

**Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği Başkanı Sibel Zorlu:** Ülkemizin gerçek sahipleri çocuklarımıza ve gençlerimize karşı sorumluluğumuzu hiçbir zaman unutmuyoruz.

Egemenliğin temel şartının ekonomik bağımsızlıktan geçtiği inancıyla, ülkemizin sürdürülebilir kalkınması, refahı ve Cumhuriyetle kazandığımız değerleri korumak için tüm gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz.

**Ege Genç İş İnsanları Derneği Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer:** Daha güzel yarınlar ancak bugünün çocuklarına verilen emek ve bağlanan umutla yeşerecektir. İstikbalimizin teminatı çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı tebrik ediyor.

**Batı Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Derneği Başkanı Semiha**



maviliklere süreceğimiz gelecek güzel günlere çocuklarımızın aydınlık beyinleriyle ulaşacağımıza olan inancımızla tüm çocuklarımızın yollarının açık olmasını diliyorum.

**EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük Kurt:**

Çocuklarımızın vatan, bayrak ve millet sevgisiyle dopdolu bireyler olarak yetişeceklerine inancımız tamdır. Bugüne anlam katan, geleceğimizin güvencesi siz değerli çocuklarımızın ve tüm dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum.

**EGSD Yönetim Kurulu**

**Başkanı Hayati Ertuğrul:**

En değerli varlığımız çocuklarımız, barışın, sevginin, umudun ve kardeşliğin temsilcileri olarak aydınlık yarınlarımızın güvencesidir. Çocuklarımızın özgür düşünceli, kendi başına karar verebilen,

sorgulayan, hayatın güçlükleri ile baş edebilecek ölçüde donanımlı ve yetenekli gençler olarak yetiştirilmeleri ortak hedefimizdir.

**İzmir İş Kadınları Derneği Başkanı Özden Erten:** Evlatlarımızın önemli sorumluluklar üstlenerek Türkiye'nin aydınlık yarınlarına ulaşmasına öncülük edeceklerine yürekten inanıyorum. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun.

**EGOD Başkanı Mehmet Torun:** Geleceğimizi temsil eden çocuklarımız, geçmişten aldıkları bu güçle yarınlarımıza ışık tutacak, barış içinde bir dünyanın kurulmasında önemli görevler üstlenecektir.



Sibel Zorlu



Alp Avni Yelkenbiçer



Semiha Güneş



Hasan Küçük Kurt



Hayati Ertuğrul



Özden Erten



Hüseyin Cengiz



Mehmet Torun



Işınsoy Kestelli

**Güneş:** Geleceğimiz, çocuklarımızın ellerinde şekillenecektir. Onlara sağladığımız imkanlar ve sunduğumuz eğitimle kendini geliştiren ve daha iyi bir gelecek için çabalayan çocuklarımız sayesinde, daha güçlü bir Türkiye'ye hep

birlikte yürüyeceğiz.

**İzmir Sanayici ve İş İnsanları Derneği Başkanı Hüseyin Cengiz:** Dileğimiz, tüm dünya çocuklarının sevgi, barış ve huzur içinde, kardeşlik duygularıyla her günü bayram coşkusuyla yaşamalarıdır. Motorları





## Egemenliğin temel şartı ekonomik bağımsızlıktır

**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**) Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na özel mesaj paylaştı. Zorlu, "Türkiye Büyük Millet Meclisimizin kuruluşunun 104. yılını ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlamanın gururunu yaşıyoruz. 'Bütün kaleleri zapt edilmiş; bütün tersanelerine girilmiş; bütün orduları dağıtılmış ve memleketinin her köşesi bilfiil işgal edilmiş' bir ulusun, kendi iradesini eline aldığı gündür. **ESİAD** olarak, ülkemizin gerçek sahipleri olan çocuklarımıza ve gençlerimize karşı sorumluluğumuzu hiçbir zaman unutmuyoruz. Egemenliğin temel şartının ekonomik bağımsızlıktan geçtiği inancıyla, ülkemizin sürdürülebilir kalkınması, refahı ve Cumhuriyetle kazandığımız değerleri korumak için tüm gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz" dedi. ■ **Bülten**



# 'Çocuklarımız yarınlarımız'



Sibel Zorlu



Jak Eskinazi



Semiha Güneş



Hüseyin Cengiz



Özden Erten



Engin Korkmaz



Şahika Aşkner



Yaşar Zengin



Hakan Ünlü



Ayda Özeren

## 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na özel mesajlar yayımlayan İzmir iş dünyası "Güçlü gelecek için hep birlikte çalışmalıyız" vurgusu yaptı

İş dünyası temsilcileri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle birer mesaj yayınladı. Ulusal egemenlik ve demokrasi vurgusu yapan STK'lar, çocukların bu özel gününü de kutladı. İş dünyası temsilcileri, "Umutlarımız olan çocuklarımız sayesinde, daha güçlü bir Türkiye'ye hep birlikte yürüyeceğiz" mesajı verdi.

### 'Daima çalışacağız'

**ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu**, "Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği olarak, ülkemizin gerçek sahipleri olan çocuklarımıza ve gençlerimize karşı sorumluluğumuzu hiçbir zaman unutmuyoruz. Ülkemizin sürdürülebilir kalkınması, refahı ve Cumhuriyetle kazandığımız değerleri korumak için tüm gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz" dedi.

### 'İlham kaynağımız'

**Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi**, "Türkiye Cumhuriyeti'nin temelrinin atıldığı ve millet egemenliğinin ilan edildiği, ülkemiz milli tarihinin başlangıcı ve dönüm noktasıdır. Tüm dünya çocukları kardeşlik içinde omuz omuza yaşmalıdır. Bizlere güç veren çocuklarımızın umutları ve hayalleri, bugün ortaya koyduğumuz çabanın ilham kaynağıdır" dedi.

### 'Geleceğimizin nişanesi'

**BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Semiha Güneş** "Bugün, Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkumuzu sadece kendi çocuklarımızla değil, aynı zamanda tüm dünya çocuklarıyla da paylaşmaktayız. Atatürk'ün 'Yurtta sulh, cihanda sulh' ilkesine dayanarak, dostluk, kardeşlik ve barış adına verdiğimiz tüm mesajlar, bu bayram vesilesiyle dünyaya yayılmakta ve bu temennilerimizin yaygınlaşmasına sebep olmaktadır. Geleceğimiz, çocuklarımızın ellerinde şekillenecektir" dedi.

### 'Coşkuyla kutlayalım'

**İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Cengiz**, "Sevgili çocuklar; ülkemizin en değerli varlığı olarak, geleceğimizin güvencesi, yaşam sevincimiz ve umudumuzsunuz. Sizlere düşen görev, bilime ve gelişen teknolojilere açık, okuyan, sorgulayan, araştıran ve bunlarla birlikte düşünen ve düşündüklerini düzgün bir şekilde ifade edebilen, dürüst, çalışkan ve başarılı fertler olmaktır. Dileğimiz, tüm dünya çocuklarının kardeşlik duygularıyla her günü bayram coşkusuyla yaşamalarıdır" diye konuştu.

### 'Atatürk'ün izindegiz'

**İZİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Özden Erten**,

"Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde bağımsızlığını kazanan Türkiye, 104 yılda her alanda büyük kazanımlar elde etmiş, gerçekleştirdiği atılımlarla büyük başarılarla ulaşımıştır. Çocuklarımızın yurt sevgisine ve çalışkanlığına olan güçlü inancıyla TBMM'nin açtığı bugünün çocuklara armağan eden Atatürk, geleceği öngörebilen nadir liderlerden biridir. Onun izindegiz" dedi.

### 'Çocuklarımız umudumuz'

**EGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Şahika Aşkner**, "Sevgili çocuklar; Sizler, milletimizin umut çiçekleri, aydınlık yarınlarımızı kucaklayan güçlü kollarısınız. Bu bakımdan sizlerin sağlıklı, eğitimli, mutlu ve özgür bireyler olarak hayata devam etmeniz en büyük arzumuzdur.

Önümüzdeki yıllarda önemli görevlere gelecek, Türkiye'yi en iyi şekilde temsil edecek ve yarınlara taşıyacaksınız" dedi.

### 'Milletin mücadelesi'

**TÜGİAD Ege Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Engin Korkmaz**, "Türk Milletinin şanlı direnişini simgelemeyen Kurtuluş Savaşı sonrasında, millet iradesinin vücut bulduğu ve Cumhuriyet'in temelrinin atıldığı Türkiye Büyük Meclisi'nin açılış günü olan 23 Nisan'ın çocuklarımıza armağan edilmesi, Türkiye'nin geleceği olan çocuklarına, gençlerine olan güvenin ve umudun göstergesidir" diye konuştu.

### 'Fedakarlık timsali'

**KalDer İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı**

**Hakan Ünlü**, "Dünyadaki tek çocuk bayramı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, vatan sevgisinin, birlik ve beraberliğin, bağımsızlık uğruna sergilenen fedakarlıkların timsalidir. Geleceğimizi temsil eden çocuklarımızın, ülkesini ve milletini seven, vatani için çalışıp üreten, kendine güvenen, milli ve manevî değerlerine bağlı gençler olarak yetiştirmek ortak sorumluluğumuzdur" açıklamasında bulundu.

### 'En büyük armağan'

**İzmir YMMO Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Zengin**, "23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı tüm dünya çocuklarının kardeşçe kutladığı, barış içinde yaşanabilecek bir dünyanın tohumlarının atıldığı ilk ve tek çocuk bayramıdır. Çocuklarımızın bu onurlu görevi en güzel şekilde yerine getireceklerine inanan Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk de, bu büyük sevgi ve inancının bir ifadesi olarak bugünü çocuklara armağan etmiştir" dedi.

### 'Birliğimizin ifadesi'

**Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu Başkanı Ayda Özeren**, "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, her yıl yurdumuzda ve yurt dışındaki temsilciliklerimizde, bütün kurumlarımızda, okullarımızda ve her evde çeşitli etkinliklerle kutlanarak milli birliğimizin kenetlenmiş ifadesini temsil etmektedir. Büyük önder Atatürk'ün düşüncesinde çocuklar, milletin geleceğidir. Bu bayram birliğimizin ifadesi" diye konuştu.



**Anadolu iş dünyası 23 Nisan ruhu ile  
Türkiye'nin geleceğine sahip çıkıyor**

► Sayfa 12-13



# Anadolu iş dünyası 23 Nisan ruhu ile

**EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ KOORDİNATÖR BAŞKANI JAK ESKİNAZİ: İHRACATÇILAR OLARAK BU RUHU HEP KORUYACAĞIZ**

■ 23 Nisan, bugünü çocuklara armağan eden Atatürk'ün, dünyanın en kıymetli varlıklarını geleceğimize olan çocuklarımıza karşı duyduğu güvenin ve vizyonun en güzel kanıtıdır. Mustafa Kemal Atatürk'ün Meclis'teki tarihi ilk konuşmasında izlenecek yolun; "Millî sınırlarımız içinde her şeyden önce kendi kuvvetimize dayanarak varlığımızı devam ettirmek, millet ve memleketin gerçek saadet ve imarına çalışmak" olacağını söylediği gibi... Bizlere güç veren çocuklarımızın umutları ve hayalleri, bugün ortaya koyduğumuz çabanın ilham kaynağıdır. Biz ihracatçılar olarak daha güçlü yarımlar için çalışırken, 23 Nisan 1920 ruhunu her zaman koruyacağımızı belirtmek istiyorum. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) kuruluşunun 104'üncü yılı ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı en içten duygularıyla kutluyorum. Geleceğimize olan çocuklarımıza bu bayramı armağan eden Mustafa Kemal Atatürk'ü minnet ve saygıyla anıyorum.

**İZMİR TİCARET BORSASI BAŞKANI İŞİNSU KESTELLİ: TARİHİ BİR SEFERBERLİĞE İMZA ATMALIYIZ**

■ Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün vurguladığı gibi, "Siyasi ve askeri zaferler ne kadar büyük olurlarsa olsunlar ekonomik zaferlerle taçlandırılmazsa kazanılan zaferler kalıcı olmaz" sözlerinin önemini bir kez daha kavradığımız

günlerden geçiyoruz. Bu nedenle, tıpkı ilk Meclis'in sorumluluk ve cesareti ile ekonomik sorunlarımızın üstesinden gelmek için tarihi bir seferberliğe imza atmalıyız. 100 yılı geride bırakan Cumhuriyetimize yakışan budur.

**DENİZLİ TİCARET BORSASI BAŞKANI İBRAHİM TEFENLİLİ: DEMOKRASİ VE BAĞIMSIZLIĞIMIZIN SARSILMAZ SİMGESİ**

■ Demokrasimizin ve bağımsızlığımızın sarsılmaz simgesi olan TBMM'nin açılışının 104. yıl dönümünü büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz. Başta Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, egemenlik ve bağımsızlığımız için mücadele eden tüm kahramanlarımızı saygı, rahmet ve minnetle anıyor, milletimizin ve geleceğimize olan çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı en içten duygularıyla kutluyorum. Mustafa Kemal Atatürk tarafından zor şartlar altında kurulan meclisimiz, bağımsızlık yolunda en büyük gücümüz olurken, kurulduğu günden bugüne milletimizin egemenliğinin ve bağımsızlığının en büyük teminatı olmuştur. Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı millî egemenliğimizin ilan edildiği bu anlamlı gün, aynı zamanda geleceğimizin emanetçileri olan çocuklarımıza verilen büyük bir armağandır. Atatürk bu özel ve anlamlı günü geleceğimize olan çocuklarımıza armağan ederek onlara verdiği değeri ve onlara duyduğu güveni göstermiştir. Ulus olarak geçmişte olduğu gibi gelecekte de bu esere daima sahip çıkmak zorundayız. İş dünyası olarak, Milletimizin egemenliğine dayanan yönetim şeklinin daima arkasında olacak, milletimizin iradesinden başka iradeyi tanımayacağız. Güçlü bir Türkiye için de

daha çok çalışıp, daha çok istihdam yaratıp daha çok üreteceğiz.

**EGE SANAYİCİLERİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ (ESİAD) BAŞKANI SİBEL ZORLU: EGEMENLİĞİN TEMEL ŞARTI EKONOMİK BAĞIMSIZLIK**

■ Eşitlik ve özgürlüğe dayalı, çoğulculuğu ve milletin egemenliğini esas alan bir yönetim biçiminin ifadesi olan TBMM'nin kurulduğu bu günün çocuklarımıza armağan edilmesi bir tesadüf değildir. Bu terçih; çağdaş Türkiye Cumhuriyeti yolunda rotamızı çizen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, ülkemizi gelecek nesillere emanet ettiğinin en açık göstergesidir. ESİAD olarak, ülkemizin gerçek sahipleri olan çocuklarımıza ve gençlerimize karşı sorumluluğumuzu hiçbir zaman unutmuyoruz. Egemenliğin temel şartının ekonomik bağımsızlıktan geçtiği inancıyla, ülkemizin sürdürülebilir kalkınması, refahı ve Cumhuriyetle kazandığımız değerleri korumak için tüm gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz.

**EGE GENÇ İŞ İNSANLARI DERNEĞİ (EGİAD) BAŞKANI ALP AVNİ YELKENBİÇER: DAHA GÜZEL YARINLAR ÇOCUĞA VERİLEN EMEKLE MÜMKÜN**

■ Mustafa Kemal Atatürk, 23 Nisan'da Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı tam 104 yıl önce geleceğin teminatı çocuklara armağan etti. Bu onurlu günü çocuklarımızı armağan eden Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygıyla anıyorum. Daha güzel yarınlar ancak bugünün çocuklarına verilen emek ve bağlanan umutla yeşerecektir.

İstikbalimizin teminatı olan çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı tebrik ediyorum.

**BATI ANADOLU SANAYİCİ VE İŞ İNSANLARI DERNEKLERİ FEDERASYONU (BASİFED) BAŞKANI SEMİHA GÜNEŞ: DAHA GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE'YE HEP BİRLİKTE YÜRÜYECEĞİZ**

■ Bugün, Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkunluğuna sadece kendi çocuklarımızla değil, aynı zamanda tüm dünya çocuklarıyla da paylaşılmaktadır. Atatürk'ün "Yurtta sulh, cihanda sulh" ilkesine dayanarak, dostluk, kardeşlik ve barış adına verdiğimiz tüm mesajlar, bu bayram vesilesiyle dünyaya yayılmakta ve bu temennilerimizin yaygınlaşmasına sebep olmaktadır. Geleceğimize, çocuklarımızın ellerinde şekillenecektir. Onlara sağladığımız imkânlar ve sunduğumuz eğitimle kendini geliştiren ve daha iyi bir gelecek için çabalayan çocuklarımız sayesinde, daha güçlü bir Türkiye'ye hep birlikte yürüyeceğiz.

**İZMİR SANAYİCİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ (İZSİAD) BAŞKANI HÜSEYİN CENGİZ: ÇOCUKLARIMIZ TÜM GÜNLERİNİ BAYRAM ÇOŞKUSU İLE YAŞAMALI**

■ Sevgili çocuklar; ülkemizin en değerli varlığı olarak, geleceğimizin güvencesi, yaşam sevincimiz ve umudumuzuz. Sizlere düşen görev, bilime ve gelişen teknolojilere açık, okuyan, sorgulayan, araştıran ve bunlarla birlikte düşünen ve düşündüklerini düzgün bir şekilde ifade edebilen, dürüst, çalışkan ve başarılı fertler olmaktır. Bu görevi en güzel şekilde

yapacağımıza ve bu mirasa en güzel şekilde sahip çıkacağımıza olan güvencimiz tamdır. Dileğimiz, çocukların sevgi, barış ve huzur içinde, kardeşlik duygularıyla her günü bayram coşkusuna yaşamalarıdır.

**EGE İŞ KADINLARI DERNEĞİ (EGİKAD) BAŞKANI ŞAHİKA AŞKİNER: ÇOCUKLARIMIZ MİLLETİMİZİN UMUT ÇİÇEKLERİ**

■ Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin, umutsuzluğun, yoklukların, zor ve sıkıntılı günlerin yaşadığı bir dönemde açılması aydınlık yarınlarımız için bir dönüm noktası olmuştur. Sevgili çocuklar, sizler, milletimizin umut çiçekleri, aydınlık yarınlarımızı kucaklayan güçlü kollarınız. Bu bakımdan sizlerin sağlığı, eğitimi, mutlu ve özgür bireyler olarak hayata devam etmeniz en büyük arzumuzdur. Önümüzdeki yıllarda önemli görevlere gelecek, Türkiye'yi en iyi şekilde temsil edecek ve yarınları taşıyacaksınız. İmza atacağımız başarılarla, ülkemizin hedeflerini yakalamasında belirleyici rol oynayacaksınız.

**İZMİR İŞ KADINLARI DERNEĞİ (İZİKAD) BAŞKANI ÖZDEN ERTEN: ATATÜRK GELECEĞİ GÖREBİLEN NADİR LİDERLERDEN**

■ Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde bağımsızlığı kazanan Türkiye, 104 yılda her alanda büyük kazanımlar elde etmiş, gerçekleştirdiği atılımlarla büyük başarılar almıştır. Bu yolda kuşkusuz tarihine, kültürüne sahip çıkan bir kuşağın varlığı bizlere umut vermektedir. Ülkemizin zenginliği olan çocuklarımız dinamız, değişim ve ülkemizin her alanda gelişme gayretinin de kaynağı



# Türkiye'nin geleceğine sahip çıkıyor

olmaya devam edecektir. Çocuklarımızın yurt sevgisine ve çalışkanlığına olan güçlü inancıyla TBMM'nin açıldığı bugünü çocuklara armağan eden Atatürk, geleceği öğretilen nadir liderlerden biridir. Evlatlarımızın önemli sorumluluklar üstlenerek Türkiye'nin aydınlık yarınlarına ulaşmasına öncülük edeceklerine yürekten inanıyorum.

**KEMALPAŞA SANAYİCİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ (KESİAD) BAŞKANI YEŞİM İŞİKLİ:**

## ÇOCUKLAR GELECEĞİMİZİN TEMİNATI

■ Gazi Mustafa Kemal Atatürk 23 Nisan'ı tüm çocuklara armağan etmiş; "Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve istikbal ışığıdır. Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizsiniz" sözleriyle Cumhuriyetin gelecek nesillerine verdiği önemi vurgulamıştır. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın; ülkesini ve milletini seven, vatani için çalışıp üreten insanlar olarak; düşünen, kendine güvenen, donanımlı, girişimci, ufku geniş, değerlerine bağlı bireyler olarak yetiştirilmelerini sağlamak hepimizin ortak temennisi ve sorumluluğudur.

**EGE OTOMOTİV DERNEĞİ (EGOD) BAŞKANI MEHMET TORUN:**

## ÇOCUKLARIMIZ YARINLARA İŞİK TUTACAK

■ Milletimizin istiklal mücahdesinde gösterdiği azim ve kararlılık, dünya uluslarına örnek olmuştur. Geleceğimizi temsil eden çocuklarımız, geçmişten aldıkları bu güçle yarınlarımıza ışık tutacak, barış içinde bir dünyanın

kurulmasında önemli görevler üstlenecektir.

**EGE GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ (EGSD) BAŞKANI HAYATİ ERTUĞRUL:**

## ÇOCUKLARIMIZ AYDINLIK YARINLARIMIZIN GÜVENCESİDİR

■ En değerli varlığımız çocuklarımız, barışın, sevginin, umudun ve kardeşliğin temsilcileri olarak aydınlık yarınlarımızın güvencesidir. Çocuklarımızın özgür düşünceli, kendi başına karar verebilen, sorgulayan, hayatın güçlükleri ile baş edebilecek ölçüde donanımlı ve yetenekli gençler olarak yetiştirilmeleri ortak hedefimizdir.

**EGE EKONOMİYİ GELİŞTİRME VAKFI (EGEV) BAŞKANI HASAN KÜÇÜKKURT:**

## BAĞIMSIZLIĞIN DÜNYAYA İLAN EDİLDİĞİ GÜN

■ 23 Nisan, Cumhuriyetimizin ilk milli bayramı olarak bugün çocuklara armağan edilirken, Ata'mızın çocukları ne kadar çok sevdiğini ve onlara güvendiğini gösteren; gurur ve coşkuyla karşılamamız gereken eşsiz bir gündür. Böylesine bir armağanla ödüllendirilen çocuklarımızın; vatan, bayrak ve millet sevgisiyle dopdolu bireyler olarak yetişeceklerine inancımız tamdır.

**KEMALPAŞA OSB (KOSBİ) BAŞKANI EROL DİREN:**

## GELECEĞİMİZİ ÇOCUKLARIMIZLA İNŞA EDECEĞİZ

■ 23 Nisan Çocuk Bayramı bizim için geleceğe dönük yüzleri de ifade eder. Bu bayram, geleceğimize dair güçlü

bir teminat ve yine geleceğimize duyduğumuz güvenin de bir eseridir. Çünkü biz yarınlarımızı, çocuklarımızla ve gençlerimizle inşa ediyoruz.

**BAĞYURDU OSB (BAYOSE) BAŞKANI AYDIN TELSEREN:**

## 23 NİSAN BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN

■ Kurtuluş Savaşı'mıza yöne veren kararların alındığı ve Büyük İlder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu Türkiye Büyük Millet Meclisimiz, egemenliğin 'kayıtsız şartsız' milletimizde olmasının ve bağımsızlığımızın teminatı olmaya devam edecektir. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız kutlu olsun.

**GAZİANTEP GENÇ İŞ İNSANLARI DERNEĞİ (GAGİAD) BAŞKANI YİĞİTCAN KONUKOĞLU:**

## GELECEĞİMİZE DUYDUĞUMUZ İNANCIN SİMGESİ

■ Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun temellerinin atıldığı, ulusal egemenliğin ilan edildiği ve çocuklarımızın özel olarak anıldığı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı coşkuyla kutuyoruz. Bu anlamlı günde, milletimizin birlik ve beraberliğiyle geleceğe güvenle bakan çocuklarımızın mutluluğunu paylaşıyoruz. 23 Nisan, Türkiye'nin geleceğine duyduğumuz inancın bir simgesidir. Bu özel gün, çocuklarımızın haklarına ve geleceklere sahip çıktığımızı göstermenin yanı sıra, onlara daha iyi bir dünya bırakma sorumluluğumuzu da hatırlatır. Bu vesileyle, tüm çocuklarımızın Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutuyor, onların neşe dolu yarınlarına sağlıkla ve umutla yürümelerini diliyoruz.





## ESİAD'DAN EKONOMİK BAĞIMSIZLIK VURGUSU

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Başkanı Sibel Zorlu TBMM'nin kurulduğu bu günün çocuklarımıza armağan edilmesi bir tesadüf olmadığını söyledi. Zorlu,



"ESİAD olarak, ülkemizin gerçek sahipleri olan çocuklarımıza ve gençlerimize karşı sorumluluğumuzu hiçbir zaman unutmuyoruz. Egemenliğin temel şartının ekonomik bağımsızlıktan geçtiği inancıyla, Cumhuriyetle kazandığımız değerleri korumak için tüm gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz" diye konuştu.



**Aydınlık  
Türkiye'nin geleceği  
çocuklarda**

● **2. Sayfada**



◆ İş dünyası temsilcileri, çocuklara daha aydınlık bir gelecek sunulması gerektiğini vurguladı

# Aydınlık Türkiye'nin geleceği çocuklarda

## BERFİN DURMAZ

İzmir iş dünyası temsilcileri, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) 104'üncü kuruluş yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı milli iradenin ve bağımsızlığın önemine vurgu yaparak çocukların bayramını kutladı. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, bu tarihi günü Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı ilan ederek dünya çocuklarına armağan ettiği vurgulayan iş dünyası temsilcileri, çocukları daha güzel geleceğe taşımak ve çocuklara daha aydınlık gelecek sunmak gerektiğinin altını çizdi.

### Hisarcıkloğlu: Egemenlik çocukların elinde şekillenecek

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla milli iradenin ve bağımsızlığın önemine vurgu yaparak, "Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin doğum günü olan 23 Nisan'ı büyük bir gurur ve sevinçle kutluyoruz. Egemenlik ve bağımsızlık milletimizin en büyük serveti" ifadesini kullandı.

Hisarcıkloğlu, şu görüşlere yer verdi: "Ulusal egemenliğimizin simgesi Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) açılışı, sadece kurtuluş mücadelemizde değil, Türkiye Cumhuriyeti'nin çağdaş uygarlık yolculuğunda da en önemli kilometre taşlarından birisi. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 23 Nisan'ın çocuklar için bayram olmasını isterken çok önemli mesajlar verdi. Aydınlık geleceğimizi ve onun teminatı olarak gördüğümüz millet egemenliğine dayanan vazgeçilmez değerlerimiz, şüphesiz çocuklarımızın elle-

### Palandöken: Çocuklarımızı en iyi şekilde yetiştirmeliyiz

Milletin bağımsızlığını yine milletin azim ve kararlılığı kurtaracak düşüncesi ışığında bağımsızlığımızı ve milli iradenin hâkimiyetini tüm dünyaya ilan edilen tarihinin 23 Nisan 1920 olduğunu ifade eden Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevidi Palandöken, "Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu tarihi günü Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ilan ederek dünya çocuklarına armağan etti. Çocuklarımız ulusal egemenliğimizi nesilden nesle aktararak sürdüreceğiz ve istikbalmizmin teminatı olacak. Bizlere emanet edilen bu güzel ülkeyi daha yaşanabilir kılmak ve daha güzel yarınları taşımak için çocuklarımızı en iyi şekilde yetiştirmeli, onların geleceklelerini aydınlık kilmeliyiz. Bu duygu ve düşüncelerle sevgili çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı ve TBMM'nin kuruluşunun 104'üncü yıldönümünü en içten duygularla kutluyorum" sözlerine yer verdi.

### Baran: Çocuklarımızı aydınlık gelecek sunmak hepimizin ortak görevi

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlayan Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, "Her türlü savaş ve şiddetin sona erdiği huzur dolu bir dünyanın özlemine çektiğimiz süreçte, çocuklarımızı aydınlık gelecek sunmak, onlara temiz suyun, havanın ve gıdanın yer aldığı sürdürülebilir bir dünya bırakmak hepimizin ortak görevidir. Geleceğimizin teminatı bir çocuklarımızın bayramı kutlu



olun" dedi.

Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinde ve Cumhuriyete giden yolda önemli kararların merkezi olan TBMM'nin açıldığı gündün bu yana millet iradesinin yansımalarının simgesi olduğunu belirten Baran, şu ifadelerle yer verdi:

"23 Nisan 1920'de açılan Türkiye Büyük Millet Meclisi, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, gücünü milletten alan, milli egemenliğe dayalı devlet kurma hedefinde önemli bir adımdı. TBMM, Milli Mücadele sürecinde ve Cumhuriyete giden yolda milletin iradesinin ortaya konduğu, önemli kararların alındığı bir merkez, Türkiye Cumhuriyeti devletinin de temelidir. Meclisimiz dün olduğu gibi bugün de milletin iradesinden aldığı güçle demokrasimizin ve istikbalmizmin en büyük güvencesi. Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir, diyerek egemenliğin tek meşru kaynağı ve sahibinin Türk milleti olduğunu dünyaya ilan eden Mustafa Kemal Atatürk, TBMM'nin açıldığı 23 Nisan

gününi, çocuklarımızı armağan ederek, onlara duyduğu güveni ve inancı gösterdi. Türk iş dünyasının temsilcileri olarak ecdadımızın savaş alanlarındaki zaferlerini, barış ortamı içinde üretimde, ticarete, ihracattaki başarılarla taçlandırmaya gayret gösteriyoruz. Etrafında savaş ve çatışmaların yaşandığı bir coğrafyada yer alan ülke olarak, çocukların aç ve susuz kalmadığı, saldırılarda, savaşlarda ölmediği, huzur dolu bir dünyanın özlemine çekiyoruz. Bu süreçte, çocuklarımızı aydınlık gelecek sunmak, onlara temiz su, hava ve gıdanın yer aldığı sürdürülebilir bir dünya bırakmak hepimizin ortak görevidir."

### Kestelli: Dünya üzerinde çocuklara armağan edilmiş tek bayram

Bugün, Türkiye'nin Büyük Millet Meclisi'nin 104'üncü kuruluş yıldönümünün olduğunu ifade eden İzmir Ticaret Borsası (TOBB) Yönetim Kurulu Başkanı İshnu Kestelli, "Dünya üzerinde çocuklara armağan edilmiş tek bayram. Bugün, Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı. Ulu

Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün vurguladığı gibi, siyasi ve askeri zaferler ne kadar büyük olurlarsa olsunlar ekonomik zaferlerle taçlandırılmazsa kazanılan zaferler kalıcı olmaz sözlerinin önemini bir kez daha kavradığımız günlerden geçiyoruz. Bu nedenle, tıpkı ilk Meclis'in sorumluluk ve cesareti ile ekonomik sorunlarımızın üstesinden gelmek için tarihi bir seferberliğe imza atmalıyız. 100 yılı geride bırakan Cumhuriyetimize yakışan bu. Bu hislerle 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyor, gelecek nesillere daha güçlü bir Türkiye bırakabilmenin inancını ümidini taşıyorum" diye konuştu.

**Eskinazi: Biz 23 Nisan 1920 ruhunu her zaman koruyacağız**  
Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı günün 23 Nisan 1920 olduğunu söyleyen Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, "Millet egemenliğinin ilan edildiği, ülkemiz milli tarihinin başlangıcı ve dönüm noktası oldu. Egemenlik kayıtsız şartsız mil-

### Yelkenbiçer: Bayram geleceğin teminatı çocuklarına armağan edildi

Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD) Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümünü kutladı. TBMM'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarını, ulusal egemenlik adına verdikleri mücadeleden dolayı bir kez daha minnetle anan Yelkenbiçer, "23 Nisan 1920, Türk Milleti'nin iradesini temsil eden TBMM'nin açıldığı ve Türk halkının egemenliğini ilan ettiği tarih. Mustafa

Kemal Atatürk, 23 Nisan'da Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı tam 104 yıl önce geleceğin teminatı çocuklara armağan etti. Daha güzel yarınlar ancak bugünün çocuklarına verilen emek ve bağlanan umutla yeşerecek" dedi.

### Zorlu: Egemenliğin temel şartı ekonomik bağımsızlık

Bugün, Türkiye Büyük Millet Meclisimizin kuruluşunun 104'üncü yılı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlamanın gururunu yaşadıklarını belirten **Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu**, "23 Nisan 1920, Türkiye Cumhuriyeti'ne giden yolda atılan en büyük adım. Bütün kaleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketinin her köşesi bilfiil işgal edilmiş bir ulusun, kendi iradesini eline aldığı gün. Eşitlik ve özgürlüğe dayalı, çoğulculuğu ve milletin egemenliğini esas alan bir yönetim biçiminin ifadesi olan Türkiye Büyük Millet Meclisimizin kurulduğu bugünün çocuklarımızın armağan edilmesi bir tesadüf değil.

Bu tercih; çağdaş Türkiye Cumhuriyeti yolunda rotamızı çizen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, ülkemizi gelecek nesillerle emanet ettiğinin en açık göstergesi. **ESİAD** olarak, ülkemizin gerçek sahipleri olan çocuklarımızı ve gençlerimize karşı sorumluluğumuzu hiçbir zaman unutmuyoruz. Egemenliğin temel şartının ekonomik bağımsızlıktan geçtiği inancıyla, ülkemizin sürdürülebilir kalkınması, refahı ve Cumhuriyetle kazandığımız değerleri korumak için tüm gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz" sözlerine yer verdi.